2019 年 11 月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社ヒト・コミュニケーションズ・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 グループ CEO 安 井 豊 明

（コード番号：４４３３ 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員

社長室長 兼 経営企画部長

飯 島 幸 一

（ TEL. ０３－５９２４－６０７５）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2019年11月28 日開催の取締役会において、下記とおり執行役員の異動を決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 執行役員人事

新任（2019 年 11 月 28 日付）

氏名 新役職名 現役職名

花堂 哲 執行役員 営業推進担当 －

飯島 幸一 執行役員 社長室長 兼 経営企画部長 社長室長 兼 経営企画部長

【別紙】

取締役体制（2019 年 11 月 28 日付）

役職名 氏  名

代表取締役社長 グループ CEO 安井 豊明

取締役 CFO 福原 直通

取締役 田村 淳

取締役 （社外） 古賀 哲夫

取締役 （社外） 杉浦 信平

（注）下線は呼称変更

執行役員体制（2019 年 11 月 28 日付）

役職名 氏  名

執行役員

営業推進担当
花堂 哲

執行役員

社長室長 兼 経営企画部長
飯島 幸一

執行役員

IT・テクノロジー・システム担当
内山 雄輝

（注）下線は新任

以上